Sed contra hanc opinionem ar-  
guitur sic per Augustinum tertio de  
trinitate dicens oppositum. Quippe ra-  
tio est quia generatio per putrefactionem  
est aliquando propagat alia ppa-  
gantia. et tamē sunt vniuoca alijs  
generatis a se. igitur propagata et  
generata per putrefactionem sunt vni-  
uoca et eiusdem speciei. sive pars in  
apibus muribus et plantis.

Est tercia opinio scilicet ipsius  
doctoris Scotti quam teneo. scilicet q̄  
propagata et generata per putre-  
factionem sunt eiusdem speciei. unde  
non teneo cum Aulicina vniuersa  
liter q̄ omnia animalia possunt utro-  
que modo generari. nihil enim est ge-  
nerabile equiuoco qui possit gene-  
rari vniuoco nisi sit ita imperfecta  
q̄ causa equiuoca absq; vniuoca  
lufficiat ad eius generationes et  
plante et quedam animalia possunt  
generari utroque modo et equiuoco  
et vniuoco. perfecta autem non.

Secunda propositione quae post  
nit hic Aristoteles hoc q̄ composi-  
tum ex materia et forma tantum ge-  
neratur per se. forma vero non ge-  
nerat per se sed per accidens scilicet  
ad generationem totius cuius est ge-

Propter cō declaratio pono aliquā  
distīctō. scilicet aliq̄a cōclūsō. Quādū  
ad prīmā sit ista p̄ia distīctio q̄  
generatio potest compari ad duo  
scilicet ad subiectū in quo est et qđ  
transmutat et ad terminū ad quē  
est et qui producīt. Secunda di-  
stīctio sit ista q̄ terminari aliqd  
est duplīciter sicut agere scilicet in  
ratōne quo vel in ratōne quod.  
Exemplū de agere homo intelli-  
git ut quod intellexit hominis ve-  
rum quod est in p̄posito. compositū  
terminat ut quod forma terminat  
ut quo. quia est illud quo compo-  
situm est siue substātia iter siue ac-  
cidētāliter. et est terminus formalis  
quo. Tercia distīctio sit ista q̄  
lucit dictū ē in septimo phisico p̄  
caplo p̄io. Primo sumū a p̄o  
duplīciter. uno mō sicut distingui-  
tur contra partē. et sic aliquid in  
est alicui primo quod inēt ei fin-  
tū. sic enī homo primo sanatus  
si quelibet pars eius sanat. Alio  
modo sumū primo ut dicit causa  
litatē p̄cūlaz. ut homo est risibilis  
p̄io q̄ baberit in se causaz p̄cūlam  
et adequatā talis passiōis. scilicet suā  
formā seu differentiā specificam.  
sit p̄ima p̄imitas. a. secunda. b.

Quādū ad secundā articulū  
sui ista prima cōclusio. Materia  
generat et corripit subiectū. p

batur qz Dñus quanto pblscoruz  
prens q generatio nō est motus  
sic arguit. quod generat non est. s; q  
quod mouet est. ergo generato nō  
est motus. quero pro quo accipit  
in maiori ly quod generat. nō p  
termino. qz tunc maior est falsa.  
qz sicut termin⁹ generatiois nō sic  
nec termin⁹ mot⁹ est accipit ergo  
p subiecto. sed subiectū generatio  
nis est materia ergo materia gene  
rat. Secunda materia nō gene  
rat nec corrumpit terminatiue. p  
batur. qz omē qd generat aut cor  
rumpit terminatiue b; materias p  
tem sui. s; materia nō pot h̄re mate  
riā prem sui ergo i;. maior p; b; c  
q p; b; copz. qz materia est ex q  
res sit cu; insit. Confirmatur qz  
illud quod supponit in omni actō  
ne naturali i ad quod stat resolu  
tio omnis generatiois i corruptio  
nis impossibile est corrūpl. s; ma  
teria est b; uismodi. qz ipa suppo  
nit in oī actōe naturali p; b; lli  
copz. i ad ipsuz stat relolutio oim  
generabilii i corruptibiliz p de  
generatore. g° impossibile ē ipm ge  
nerari aut corrūpi. i sic intelligit  
dēm p; b; p; b; copz vbi dīc q; ma  
teria ē ingenerabil i incorruptibl  
lis. Ex hoc tñ non sequit quia sit  
anhibil vltate diuia.. Tercia  
actio ē ita. forma nullo mō est ter